Disaster Recovery Institute International - DRII (USA), MBCI pelo Business Continuity Institute - 

BCI (UK), CRISC pela ISACA (USA), Instrutor Oficial do Disaster Recovery Institute International 

(USA), Instrutor Oficial da PECB –Canada, Auditor líder em ISO 27001 e Auditor líder em ISO 

22301. 

O valor total desta contratação é de R$ 17.010,00 (dezessete mil e dez reais), para 9 (nove) 

participantes, sendo R$ 1.890,00 (um mil, oitocentos e noventa reais) o valor por participante, 

estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros 

de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da